
Toruń, 26.08.2021 r.

Szanowny Pan
Maciej Neusser
Przewodniczący Zarządu
Ogólnopolskiego Stowarzyszenia
Referendarzy Sądowych

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU
W XI KONFERENCJI FUNDACJI COURT WATCH POLSKA

Jakie konsekwencje dla obywateli niosą ostatnie zmiany w kpc i kpk?

se~=tdo~,XI Konferencji Fundacji Court Watch Polska. W tym roku
chcielibyśmy zaprosić Pana i wszystkich członków Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Referenda
rzy Sądowych do spotkania i wspólnej dyskusji wokół pytania Jakie konsekwencje dla obywateli
niosą ostatnie zmiany w kpc i kpk?
Ostatnie miesiące przyniosły szereg zmian, które mają ogromny wpływ na codzienną pracę
sądów oraz profesjonalnych pełnomocników. Konsekwencje tych zmian dotyczą również spraw
tysięcy obywateli i obywatelek. Wspólnie z Państwem chcielibyśmy zastanowić się nad tym,
co już zmieniły ww. nowelizacje oraz jakie skutki będą one miały w przyszłości.

W programie konferencji zaplanowano m.in.:
• Prezentację raportu i najważniejszychwniosków zObywatelskiegoMonitoringu Sądów2020/2021
• Dwa panele dyskusyjne z udziałem ekspertów oraz praktyków poświęcone ostatnim

zmianom w kpc i kpk
• Przedstawienie wyników badań jawności w sądach w trakcie trwania pandemii COVID-19
Konferencja odbędzie się 24 września 2021 roku w Warszawie, w godzinach 9.00-15.00,
ADN Centrum Konferencyjne, BrowaryWarszawskie, ul. Grzybowska 56, a ponadto wszystkie
wydarzenia będą dostępne dla uczestników konferencji również w formule online.
Uprzejmie prosimy o przekazanie naszego zaproszenia pozostałym członkom Ogólnopolskie
go Stowarzyszenia Referendarzy Sądowych. Zachęcamy również do uwzględnienia udziału
w konferencji w Państwa planie dooskonalenia zawodowego. Uczestnicząc w konferencji mogą
Państwo liczyć na niezbędne w tym zakresie zaświadczenie.
Organizacja tegorcznej konferencji jest możliwa dzięki hojności naszych darczyńców oraz
opłatom uczestników: 150 zł- udział osobisty/ 100 zł- udział online.
Rejestracja i dodatkowe informacje na stronie internetowejwww.courtwatch.pl/konferencja-2021/.
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